Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование
«Братский  район»
Мэр Братского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 698 от 21.12.2017 г.

О признании утратившим силу
Постановления мэра Братского района
[bookmark: _GoBack]от 26.10.2016г. № 285«Об утверждении
Порядка составления, утверждения
и ведения бюджетных смет муниципальных
казенных учреждений»

В соответствии с пунктом 1 статьи 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 45 Устава муниципального образования «Братский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Постановление мэра Братского района «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных учреждений» от 26.10.2016 года № 285 признать утратившим силу.
2.       Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.
3. 	Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Братский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А.С. Баловнев